[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________

                     № ___
с. Лемпино

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лемпино

от 18.12.2017 №144 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений
на территории сельского поселения Лемпино»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2017 №403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства» (в ред. от 27.12.2017 №1670), руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Лемпино, постановлением администрации от 04.08.2011 №44 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Лемпино»,  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Лемпино от 18.12.2017 №144 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений на территории сельского поселения Лемпино»:
 В абзаце втором пункта 2.4 статьи 2 слова «21 рабочий день» заменить словами «20 календарных дней».
2.
Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене «Лемпинский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

                            Н.Н. Фоменкина